
KNSB Marathon Inline Cup  3
Cup 3 ONK - Hallum ONK Mannen 25-5-2024

MannenUitslagen

Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Kevin van der Horst 60,132 12

2 Jordy Harink 5448 12

3 Sjoerd den Hertog 5096 12

4 Jorian ten Cate 46134 12

5 Jorrit Bergsma 4213 12

6 Harm Visser 38354 12

7 Luc ter Haar 347 12

8 Robert Post 30100 12

9 Gary Hekman 2692 12

10 Christian Haasjes 22171 12

11 Niels Overvoorde 20366 12

12 Ruben Ligtenberg 18166 12

pos nr naam aft pnt

Klassement

Luc ter Haar 88,171 HSA

Jordy Harink 87,1482 HSA

Harm Visser 783543 HSA

Jorian ten Cate 681344 HSA

Kevin van der Horst 67,1325 HSA

Christian Haasjes 621716 HSA

Robert Post 561007 HSA

Gary Hekman 53928 HSA

Sjoerd den Hertog 50969 HSA

Jorrit Bergsma 421310 HSA

Ronald Haasjes 423311 HSA

Jordy van Workum 4123812 HSA

MannenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Ruben Ligtenberg LC-30103166

Niek Berden PZ-14260215

Daan Gelling SN-43657603

25-5-2024 16:10:37 1 van 112rnd 100km 02:28:06uur (gem. 740,5sec) 40,5km/h



Cup 3 ONK - Hallum ONK Mannen 25-5-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn/Zaanlander 60,132 12HSA

2 Jordy Harink Rouveen ROYAL A-WARE / POWERSLIDE 5448 12HSA

3 Sjoerd den Hertog Groningen Aware 5096 12HSA

4 Jorian ten Cate Apeldoorn Team Okay- Interfarms 46134 12HSA

5 Jorrit Bergsma Aldeboarn Zaanlander A-ware 4213 12HSA

6 Harm Visser De Westereen Jumbo/Visma 38354 12HSA

7 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 347 12HSA

8 Robert Post Groningen Jumbo/Visma 30100 12HSA

9 Gary Hekman Kampen Team Reggeborgh 2692 12HSA

10 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 22171 12HSA

11 Niels Overvoorde Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 20366 12HSA

12 Ruben Ligtenberg Rijssen Team Okay/interfarms 18166 12HSA

13 Joost de Jong Berkenwoude Van Ramshorst - Renault 16480 11HSA

14 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms 1443 11HSA

15 Joram Verkerk Hillegom VGR-Sport / Mechan Groep 12142 11HSA

16 Jurrian Haasjes Staphorst Team Konvi Staphorst 1016 11HSA

17 Homme Jan de Groot Hilaard Jumbo 81000 11HSA

Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh Marathonteam39 6HSA

Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO77 5HSA

Chiel Smit Zuidwolde1003 5HSA

Casper de Gier Laag-Keppel Team Reggeborgh23 3HSA

Jordy van Workum Heerenveen Reggeborgh238 3HSA

Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh214 3HSA

Daan Gelling Huizinge603 3HSA

Ronald Kruijer Donkerbroek De Haan Westerhoff - Bouwselect396 3HSA

Rick Meijer Dronten575 3HSA

Simon de Smit Amsterdam602 3HSA

Jan-Willem Broos Utrecht1002 3HSA

Douwe Boonstra Amsterdam572 3HSA

Ruben Verkerk Nieuw-Vennep72 3HSA

Koen de Best Amsterdam Port Of Amsterdam481 3HSA

Joël Haasjes Staphorst Snelmaaien.nl538 2HJA

Ruben Marinus Zwagerbosch SPROG358 2HSA

Remon Vos IJhorst Bouwselect / Bouwpartners47 2HSA

Niek Berden Venlo Traumeel Gel / Greenwood-Liev215 2HSA

Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh612 1HSA

Arno Kruims Een52 1HSA

Jesse Vollaard Haarlem601 1HSA

Sjoerd Kleinhuis Heerenveen104 0HSA

25-5-2024 16:10:38 1 van 112rnd 100km 02:28:06uur (gem. 740,5sec) 40,5km/h



Seizoen: 2024 Landelijk Mannen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  3 (25-5-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Luc ter Haar 88,171 34,1 20 34

Jordy Harink 87,1482 33,1 54

Harm Visser 783543 15 25 38

Jorian ten Cate 681344 22 46

Kevin van der Horst 67,1325 7 60,1

Christian Haasjes 621716 25 15 22

Robert Post 561007 21 5 30

Gary Hekman 53928 27 26

Sjoerd den Hertog 50969 50

Jorrit Bergsma 421310 42

Ronald Haasjes 423311 17 25

Jordy van Workum 4123812 28 13

Ruben Ligtenberg 2916613 11 18

Crispijn Ariëns 26514 26

Joost de Jong 2448015 8 16

Casper de Gier 232316 6 17

Ewout Beijeman 237717 10 13

Tjerk de Boer 23100318 23

Niels Overvoorde 2036619 20

Joram Verkerk 1914220 7 12

Jurrian Haasjes 181621 2 6 10

Stefan Wolffenbuttel 144322 14

Marthijn Mulder 1319123 9 4

Remon Vos 134724 13

Homme Jan de Groot 12100225 3 1 8

Tom den Heijer 1032626 10

Tjerk de Boer 942427 9

Joël Haasjes 853828 8

Ronald Kruijer 839629 5 3

Chris de Velde 651130 1 5

Seth Verbeek 440531 4

25-5-2024 16:10:39 1 van 1



Cup 3 ONK - Hallum ONK Mannen 25-5-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Ruben Ligtenberg LC-30103166 Rijssen Team Okay/interfarms

Niek Berden PZ-14260215 Venlo Traumeel Gel / Greenwood-Liev

Daan Gelling SN-43657603 Huizinge

25-5-2024 16:10:40 1 van 1



Cup 3 ONK - Hallum ONK Mannen 25-5-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Kevin van der Horst 12 032 2:28:06.419 2:21.2472:25.765

2 Jordy Harink 12 048 2:28:06.586 2:21.0222:26.005

3 Sjoerd den Hertog 12 096 2:30:22.598 2:12.0852:21.005

4 Jorian ten Cate 12 0134 2:30:37.935 2:21.6322:35.238

5 Jorrit Bergsma 12 013 2:30:47.629 2:21.0932:36.913

6 Harm Visser 12 0354 2:30:52.869 2:22.8482:28.292

7 Luc ter Haar 12 07 2:31:17.887 2:24.6682:38.581

8 Robert Post 12 0100 2:32:27.477 2:35.7182:52.294

9 Gary Hekman 12 092 2:32:34.839 2:26.6802:59.828

10 Christian Haasjes 12 0171 2:33:35.037 2:27.0323:01.921

11 Niels Overvoorde 12 0366 2:35:15.199 2:38.7892:40.966

12 Ruben Ligtenberg 12 0166 2:35:38.863 2:39.0383:04.543

13 Joost de Jong 11 0480 2:33:35.195 2:39.0952:39.095

14 Stefan Wolffenbuttel 11 043 2:33:35.641 2:39.6592:39.659

15 Joram Verkerk 11 0142 2:33:35.819 2:40.3512:40.351

16 Jurrian Haasjes 11 016 2:33:41.677 2:40.8652:43.815

17 Homme Jan de Groot 11 01000 2:33:46.926 2:41.4552:50.909

18 Evert Hoolwerf 6 039 2:19:53.821 2:44.9852:48.012

19 Ewout Beijeman 5 077 2:18:19.418 3:35.1433:35.143

20 Chiel Smit 5 01003 2:18:27.489 3:57.0403:57.040

21 Casper de Gier 3 023 1:37:51.179 31:53.15431:53.154

22 Jordy van Workum 3 0238 1:38:55.157 32:41.61333:28.265

23 Bart Hoolwerf 3 0214 1:38:58.739 32:44.26933:01.113

24 Daan Gelling 3 0603 1:45:41.018 32:52.79839:41.906

25 Ronald Kruijer 3 0396 1:45:41.023 32:50.67739:43.702

26 Rick Meijer 3 0575 1:51:21.160 36:10.63538:12.098

27 Simon de Smit 3 0602 1:51:21.306 34:35.99638:13.433

28 Jan-Willem Broos 3 01002 1:51:21.634 36:12.63538:12.295

29 Douwe Boonstra 3 0572 1:51:36.003 36:13.26238:28.286

30 Ruben Verkerk 3 072 1:51:46.655 34:36.29538:37.472

31 Koen de Best 3 0481 1:51:52.262 36:11.82838:42.740

32 Joël Haasjes 2 0538 1:05:59.004 32:51.93533:05.299

33 Ruben Marinus 2 0358 1:13:08.737 36:13.13636:53.767

34 Remon Vos 2 047 1:13:10.896 32:51.51140:18.030

35 Niek Berden 2 0215 1:18:35.210 35:50.62437:12.067

36 Marthijn Mulder 1 0612 32:48.457 32:47.78232:47.782

37 Arno Kruims 1 052 33:02.273 33:00.31933:00.319

38 Jesse Vollaard 1 0601 39:54.110 39:50.70639:50.706

39 Sjoerd Kleinhuis 0 0104 1.305 0.0000.000

25-5-2024 16:10:41 1 van 112rnd 100km 02:28:06uur (gem. 740,5sec) 40,5km/h


